

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20-35_1 V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby**

Objekt: **01 Renovace Administrativního centra**

Rozpočet: **ZL02_VCP Předstěnový instalační systém WC**

Objednatel: **Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.** IČO: **44994575**
Líšeňská 2657/33a DIČ: **CZ44994575**
63600 Brno-Líšeň

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. DIČ: **CZ28359216**
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 188,10
PSV	202 004,49
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	232 192,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	232 192,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **232 192,59 CZK**

v Třebíči dne 16-11-2020

Karovo n.
 IČ: 283 59 216
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 345,12	9
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 983,82	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			859,16	0
726	Předstěnové systémy	PSV			202 004,49	87
Cena celkem					232 192,59	100

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL02_VCP	Předstěnový instalační systém WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 726 Předstěnové systémy							202 004,49	
1	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	14,00000	14 380,00	201 320,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	898726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	2 013,20000	0,34	684,49	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní							7 983,82	
3	612481211RT6	Vyzružení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	29,16000	239,50	6 983,82	RTS 20/ II	Indiv
4	61 - 003	Příplatek k úpravě povrchů vnitřních do 5 m2	kpl	0,10000	10 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							859,16	
5	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	1,75339	490,00	859,16	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							21 345,12	
6	346244312R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Yfong tl. 75 mm	m2	29,16000	732,00	21 345,12	RTS 20/ II	RTS 20/ II